КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.05.2016

№ 4
п. Палатка
Об утверждении Порядка по уточнению невыясненных поступлений, подлежащих зачислению в бюджет муниципального образования  «Хасынский городской округ»
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2013 № 125н « Об утверждении порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации»:

1. Утвердить  прилагаемый Порядок уточнения невыясненных поступлений, зачисляемых в бюджет муниципального образования  «Хасынский городской округ».

2. Признать утратившим силу распоряжение комитета финансов Хасынского района от 23.06.2011 № 5 «Об утверждении Порядка по уточнению невыясненных поступлений, подлежащих зачислению в местный бюджет».

3. Отделу бюджетного учета  комитета финансов Хасынского городского округа довести настоящее распоряжение до главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  «Хасынского городского округа».

4. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его  официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель комитета

      Л.Л. Рыбалова